



**MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA
DAS DORES/SE**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 6/2021



No dia 01 de Junho de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.094.446/0001-74, com sede à R GETULIO VARGAS n° 64 CEP 49600-000 – Nossa Senhora das Dores-SE neste ato legalmente representado por **LUIZ MARIO PEREIRA DE SANTANA**, portador do CPF n° **88233880582**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: P. V. PNEUS EIRELI CNPJ: 21.848.971/0001-66

Representante: PAULO

Telefone: (79) 3522-2866

Email: melopneus.epp@gmail.com

Endereço: AV JOAO LIMA DA SILVEIRA, 3918 - ALAGOAS, Estância - SE - 49200-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
6	PNEU 1000/20 EMBORRACHADO, DE USO MISTO, NOVO, ORIGINAL, NÃO REMANUFATURADO, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAPADO, NÃO RECAUCHUTADO, ESTRUTURA REFORÇADA. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	40,00	UND	FATE/FATE	PCR	R\$ 1.647,00	R\$65.880,00
7	PNEU 1000/20 DIRECIONAL, DE USO MISTO, NOVO, ORIGINAL, NÃO REMANUFATURADO, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAPADO, NÃO RECAUCHUTADO, ESTRUTURA REFORÇADA. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	8,00	UND	PROMETEON TIRE GROUP/ANTEO	AT65	R\$ 1.647,00	R\$13.176,00
8	PNEU 900/20 DIRECIONAL, NOVO, ORIGINAL, NÃO REMANUFATURADO, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAPADO, NÃO RECAUCHUTADO, ESTRUTURA REFORÇADA. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	4,00	UND	JK TORNEL/CENTELLA	CR500	R\$ 1.269,30	R\$5.077,20

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
9	PNEU 900/20 EMBORRACHADO, NOVO, ORIGINAL, NÃO REMANUFATURADO, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAPADO, NÃO RECAUCHUTADO, ESTRUTURA REFORÇADA. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	16,00	UND	JK TORNEL/CENTELLA	CL550	R\$ 1.847,50	R\$29.560,00
11	PNEU 7.5-16, NOVO, ORIGINAL, NÃO REMANUFATURADO, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAPADO, NÃO RECAUCHUTADO, ESTRUTURA REFORÇADA. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	12,00	UND	JK TORNEL/TORNEL	T305	R\$ 699,00	R\$8.388,00
12	CÂMARA DE AR 275/80/22.5, NOVA, ORIGINAL, NÃO REMANUFATURADO, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAPADO, NÃO RECAUCHUTADO, ESTRUTURA REFORÇADA. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	50,00	UND	MAGNUM/MAGNUM	MGM275/80R22.5	R\$ 142,70	R\$7.135,00
13	CÂMARA DE AR 1000/20, NOVA, ORIGINAL, NÃO REMANUFATURADO, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAPADO, NÃO RECAUCHUTADO, ESTRUTURA REFORÇADA. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	30,00	UND	MAGNUM/MAGNUM	MGM10.00R20	R\$ 143,25	R\$4.297,50
14	CÂMARA DE AR 900/20, NOVA, ORIGINAL, NÃO REMANUFATURADO, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAPADO, NÃO RECAUCHUTADO, ESTRUTURA REFORÇADA. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	15,00	UND	MAGNUM/MAGNUM	MGM9.00R20	R\$ 147,55	R\$2.213,25
15	PROTECTOR DE CÂMARA DE AR 275/80/22.5. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	50,00	UND	SBN/SBN	ARO22.5	R\$ 54,10	R\$2.705,00



Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
19	PNEU 18.4-30, NOVO, ORIGINAL, NÃO REMANUFATURADO, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAPADO, NÃO RECAUCHUTADO, ESTRUTURA REFORÇADA. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	8,00	UND	PROMETEON TIRE GROUP/ANTEO	VA	R\$ 3.511,00	R\$28.088,00
23	CÂMARA DE AR 12.4-24, NOVA, ORIGINAL, NÃO REMANUFATURADO, DE PRIMEIRO USO, NÃO REMOLDADO, NÃO RECAPADO, NÃO RECAUCHUTADO, ESTRUTURA REFORÇADA. EXIGÊNCIA: O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E NBR ESPECÍFICA	8,00	UND	MAGNUM/MAGNUM	MGM12.4-24	R\$ 237,80	R\$1.902,40

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **01/06/2022**, a contar do dia **01/06/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Plínio Marcio Souza Gonçalves
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES/SE

13.094.446/0001-74

Assinado de forma digital por:

PLINIO MARCUS SOUZA GONÇALVES

06870290580

Dados: 01/06/2021 14:55:04

P. V. PNEUS EIRELI

21.848.971/0001-66